УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
22.10.2013 г.                                                                                                     № 11

«О закреплении в 2013 году
полномочий по администрированию
доходов»

Управление финансов Администрации Рыльского района Курской
области в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012г. №
171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации российской Федерации», Решением Представительного
Собрания Рыльского района Курской области «О бюджете Рыльского района
Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».№
273  от  21.12.2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнительно закрепить с 22.10.2013г. полномочия этого

администратора доходов по следующему коду доходов классификации.

Код главы  Код  дохода Наименование

002 2 02 02145 05 0000 151

Субсидии бюджетам
муниципальных районов на
модернизацию региональных
систем общего образования

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления финансов
Администрации Рыльского района
Курской области                                                                                Л.В.Федорова